АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СКОПИН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.06.2018 №74

О создании городского ресурсного центра поддержки добровольчества на территории
муниципального образования -  городской округ город Скопин Рязанской области

С целью развития и поддержки добровольческого движения, координации
деятельности волонтерских отрядов, пропаганды и распространения среди молодежи
позитивных идей добровольного служения обществу и на основании протокольного
решения Заседания Правительства Рязанской области от 27 февраля 2018 года № П Р-1:

1. Управлению образования и молодежной политики администрации
муниципального образования -  городской округ город Скопин Рязанской области:

1.1. Создать муниципальный ресурсный Центр поддержки добровольчества
муниципального образования - городской округ город Скопин на базе муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»
муниципального образования -  городской округ город Скопин Рязанской области.

1.2. Утвердить:
- Положение о ресурсном Центре поддержки добровольчества муниципального

образования -  городской округ город Скопин Рязанской области.
- Состав ресурсного Центра поддержки добровольчества муниципального образования -

городской округ город Скопин:
1.3 .Назначить:
- руководителем ресурсного Центра поддержки добровольчества муниципального

образования -  городской округ город Скопин Сидорову Ольгу Михайловну.
1.4. Определить координатором ресурсного Центра поддержки добровольчества

муниципального образования -  городской округ город Скопин - Управление образования и
молодежной политики администрации муниципального образования -  городской округ город
Скопин Рязанской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации муниципального образования -  городской округ город Скопин по
социальным вопросам Ланину И.А.

Глава администрации
муниципального образования-
городской округ город (Скопин

\ \ Ъ  * \ I я